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Toimihenkilöilmoitus , sihteerit

Seuran nimi Sihteeri Lähiosoite postinro ptmp sähköposti puhelin nro

Helisevän Erä ry Seppo Järvelin Niskapietiläntie 1141 56550 Niskapietilä seppo.jarvelin@pp.inet.fi 040-5397307
Kokkolanjoen Erä-Miehet Taneli Kaikkonen Viljonkatu 6 56800 Simpele taneli.kaikkonen@saunalahti.fi 0440-351001
Laatvajärven metsästyseura ry Eija Hämäläinen Pekanmäentie 308 56730 Laikko eppu.hamalainen@gmail.com 050-5493538
Metsästyss. Torsan Sara ry Joona Partanen Kirjolankuja 4 59100 Parikkala joona.partanen@suomi24.fi 045-1304972
Paljasuon Kiertäjät ry Keijo Ikonen Veturinkuja 6 55700 Imatra keijo.a.ikonen@gmail.com 0400-754458
Rautjärven Erämieheet ry Anssi Hakman Helisevänpolku 3 56610 Rautjärvi anssi.hakman@kolumbus.fi 0440-200775
Salonkävijät ry Pentti Joronen Pajarintie 427 56710 Miettilä pentti.joronen@pp.inet.fi 050-4023281
Simpeleen Metsästys ja Ampumaseura Asko Nikulainen Viljonkatu 27 56800 Simpele simas.ry@gmail.com 050-3580328
Simpeleen seudun Eränkävijät ry Ilmo Siitonen Puhdistamontie 50 59310 Särkisalmi ilmo.siitonen@pp.inet.fi 050-5932302
Untamon Jahti ry Sari Kuru Viimolantie 53 56610 Rautjärvi untamon.jahti@pp.inet.fi 044-3403690
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